
1.1: Työpaikan nimi 1.4: Henkilön nimi

Ahlstrom-Munksjö Glassfibre Oy Mikkelin tehdas Jussi Turto

Ahlstrom-Munksjö Glassfibre Oy, Karhulan tehdas Mikko Ahonen

Ahlstrom-Munksjö Tampere Oy Sami Vähätalo

Altia Oyj Jussi Nikula

Ami-säätiö Matti Nevalainen

Asennus N&H Service Oy Johanna Leponiemi

Aurubis Finland Oy Timo Tomula

Boliden Harjavalta Oy Tanja Lilja

Boliden Kokkola Oy Heli Rasimus

Borealis Polymers Oy Tarja Olander

Calderys Finland Oy Lasse Villanen

Caruna Piia Häkkinen

Caverion Suomi Oy Mika Määttä

Cimcorp Oy Miia Vironen

CP Kelco Oy Jani Rosala

Digita Oy Heikki Korpela

DS Smith, Finland Pertti Ovaska

Eaton Power Quality Oy Anne Kajander

Empower Group Vesa Rapo

Evonik Silica Finland Oy Minna Silvennoinen

Finex Oy Sari Turunen

Finnair Kitchen Kaisa Jaakkola

Forchem Oyj Timo Saarenko

Forssan Verkkopalvelut Oy Ilkka Tolonen

Freeport Cobalt Oy Jani Taipalharju

Hartela Yhtiöt Oy Sirpa Ek

Helen Oy Laari Anton

Helen Sähköverkko Oy Ismo Sohlman

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymäSusanna Puumi

Hexion Petri Vaattovaara

Hydac Oy Toni Korhonen

Kemin kaupunki Eeva Syynimaa

Kiilto Oy Jyrki Tiihonen

Kiwa Inspecta Helena Louhelainen

KONE Industrial Oy Hissitehdas Janne Kuisma

Kraton Chemical Oy Elisa Tuhkanen

KSS Energia Oy Jouko Hokkanen

Lahti Energia konserni Anne Tuovinen

Länsimetro Susanna Laukkanen

Maanmittauslaitos Anne Pakarinen

Marioff Corporation Oy Jenni Heiskari

Medisize Oy Hannu Hakkarainen

MeramaTec Oy Jaakko Mäkinen

Metsä Board Oyj Ilkka Karvonen

MINEL Security Oy Pauli Pelkonen

Mirka Oy Stefan Sjöberg

Moventas Gears Oy Maija Kolehmainen

Orion Oyj Hanna Nurmi

Ovako Imatra Oy Ab Ari Häkkinen



Ovako Imatra Oy Ab, Imatran terästehdas Helena Kumpulainen

Oy Gustav Paulig Ab Eija Kupi

Oy Innogas Ab Juhapekka Karvonen

Paroc Oy Ab Markku Uschanoff

Patria Land Oy Kristiina Martiskainen

Pohjois-Karjalan Sähkö Oy Outi Leppänen

Prefere Resins Finland Oy Minna Naukkarinen

Pyhäsalmi Mine Oy Kimmo Luukkonen

Rauman Satama Oy Esa Vuori

Raumaster Paper Oy Tanja Ufer

Remeo Oy Eeva Perälä

Roal Oy Antti Alanen

Rolls-Royce Oy AB (Kongsberg Maritime Finland Oy)Sanna Lujala

Sandvik Mining and Construction Finland Oy Merja Valkama

Sandvik Mining and Construction Oy Olli Helppi

Santasalo Gears Oy Kari Liukkoila

Santen Oy Sari Autio

Sappi Finland I Oy Jari Haijanen

SK Protect Oy Miia Laakso

SRV Rakennus Oy Jari Korpisaari

Stena Recycling Oy Marko Walavaara

STERIS Finn-Aqua Matti Nieminen

Stora Enso Metsä Jussi Lemmetty

Stora Enso Metsä Kari Kellokoski

Sulzer Pumps Finland Oy Matti Haarala

Suomen Sokeri Oy Susanna Söderlund

Suominen Kuitukankaat Oy Mika Salovaara

Synthomer Finland Oy Panu Kangas

Tampereen Sähkölaitos -konserni Tiina Elomaa

TAO, Turun Ammattiopistosäätiö Petri Leimu

Tapaturva Oy Päivi Sihvonen

Termotohtori Oy Kärkkäinen Aatos

Tervakoski Oy Mikko Tiukka

Trinseo Suomi Oy Pekka Kolhonen

Turku Energia Susanne lindroos

Työterveyslaitos Tommi Alanko

Ulefos Oy Irene Salminen

UPM PLYWOOD OY Hassinen Jari

VEO Oy Camilla Enell-Öst

Westenergy Oy Ab Olli Alhoniemi

Vexve Oy Tehdas 1 - 2 Sastamala Arto Lepistö

ViskoTeepak Oy Tuomo Mäkilä

VR-Yhtymä Oy VR Mediadesk

Väylävirasto Risto Lappalainen

Yara Suomi Oy, Siilinjärvi Jukka Taskinen



1.5: Henkilön tehtävä 1.7: Sähköpostiosoite 1.8: Puhelinnumero

HSE Manager jussi.turto@ahlstrom-munksjo.com 0407371396

HSE manager mikko.ahonen@ahlstrom-munksjo.com 0503269976

QHSE Manager sami.vahatalo@ahlstrom-munksjo.com

HSEQ Manager jussi.nikula@altiacorporation.com 040 7654044

Kiinteistömestari, työsuojelupäällikkömatti.nevalainen@amiedu.fi 0504535237

laatupäällikkö johanna.leponiemi@nhservice.com 040-8472004

työturvallisuuspäällikkö t.tomula@aurubis.com 040-8422787

työsuojelupäällikkö tanja.lilja@boliden.com

Turvallisuuspäällikkö heli.rasimus@boliden.com 0406305699

työsuojelupäällikkö tarja.olander@borealisgroup.com

Safety officer, Työsuojelupäällikkölasse.villanen@calderys.com 400 278 327

HSE-päällikkö piia.hakkinen@caruna.fi 0407095213

turvallisuuspäällikkö mika.maatta2@caverion.com 040 843 9143

Director, QHSE miia.vironen@cimcorp.com 010 2772 647

EHS&S Manager jani.rosala@cpkelco.com

TUrvallisuuspäällikkö 00521 Helsinki 0400416654

H&S and Product Safety Manager Finlandpertti.ovaska@dssmith.com 05068156

EHS manager annekajander@eaton.com

Head of HSE info.empower@empower.fi +35829020011

Tehdaspäällikkö minna.silvennoinen@evonik.com 0400462072

HSEQ päällikkö sari.turunen@matthey.com

Työsuojelupäällikkö Kaisa.jaakkola@finnair.com 0406473717

Tuotantopäällikkö timo.saarenko@forchem.com 050-3104425

toimitusjohtaja ilkka.tolonen@fvp.fi 0447394007

Safety engineer jtaipalh@fmi.com 050 444 5248

Työturvallisuuspäällikkö sirpa.ek@hartela.fi 0400 455971

Työsuojelupäällikkö anton.laari@helen.fi 0505354760

työsuojelupäällikkö ismo.sohlman@helen.fi 0407401629

Työsuojelupäällikkö susanna.puumi@hus.fi 050 4270260

EHS manager petri.vaattovaara@hexion.com 0408404257

työsuojelupäällikkö toni.korhonen@hydac.fi 010 773 7127 

työsuojelupäällikkö eeva.syynimaa@kemi.fi 0401834186

HSEQ manager jyrki.tiihonen@kiilto.com 040 661 4350

HSE Manager helena.louhelainen@kiwa.com 050 324 8783

Toimitusjohtaja Janne.Kuisma@kone.com +358 405671495

HSE&S Manager elisa.tuhkanen@kraton.com 040-3413358

työsuojelupäällikkö jouko.hokkanen@kssenergia.fi 050 5915 205

Viestintäpäällikkö viestinta@lahtienergia.fi +358290008055

Turvallisuus- ja riskienhallintapäällikkösusanna.laukkanen@lansimetro.fi 0504112919

työsuojelupäällikkö anne.pakarinen@maanmittauslaitos.fi 0408424382

EH&S manager jenni.heiskari@marioff.fi 040 532 1117

EHS Manager hannu.hakkarainen@phillips-medisize.com0405474798

Tj. jaakko.makinen@meramatec.com 0400-234192

Turvallisuuspäällikkö ilkka.karvonen@metsagroup.com 040-8351198

toimitusjohtaja pauli.pelkonen@minelsecurity.fi 0405709584

Toimitusjohtaja stefan.sjoberg@mirka.com +358408247385

Head of Global QEHS maija.kolehmainen@moventas.com 0468762377

EHS-asiantuntija hanna.nurmi@orion.fi 0509667334

Turvallisuuspäällikkö ari.hakkinen@ovako.com 0405590073
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SQE-johtaja helena.kumpulainen@ovako.com +358 20 501 5106

Health & Safety Specialist eija.kupi@paulig.com 0405723858

toimitusjohtaja juhapekka.karvonen@innogas.com 0405567968

Paroc Group Safety Manager markku.uschanoff@owenscorning.com +358400258898

Manager, Occupational Safety, Corporate Security, Real Estatekristiina.martiskainen@patria.fi

Henkilöstöpäällikkö outi.leppanen@pks.fi 0505561720

HSEQ päällikkö minna.naukkarinen@prefere.com

toimitusjohtaja kimmo.luukkonen@fqml.com 087696111

Liikenne- ja turvapäällikkö esa.vuori@portofrauma.com 050-3039704

Laatu- ja työsuojelupäällikkö (Manager QHM)tanja.ufer@raumaster.fi 0406483732

eeva.perala@remeo.fi

työsuojelu- ja turvallisuuspäällikköantti.alanen@roal.fi 040 1462365

HSE insinööri sanna.lujala@km.kongsberg.com 0505667346

EHS Manager merja.valkama@sandvik.com 0505694600

EHSQ Manager olli.helppi@sandvik.com 0401697865

EHS - Officer kari.liukkoila@dbsantasalo.com 040-5399021

Director, Manufacturing Departmentsari.autio@santen.com 03-284 8605

turvallisuuspäällikkö jari.haijanen@sappi.com 010 464 2470

Liiketoimintajohtaja miia.laakso@protect.fi 0400 602363

Turvallisuuspäällikkö jari.korpisaari@srv.fi +358405652429

EHSSQ-päällikkö Marko.walavaara@stenarecycling.fi 0504131494

HSE Manager Matti_Nieminen@steris.com 040 5443339

Resurssijohtaja jussi.lemmetty@storaenso.com +358 400 576 332

Turvallisuuspäällikkö kari.kellokoski@storaenso.com +358 400 376926

QESH-päällikkö matti.haarala@sulzer.com 050 549 0253

Viestinnän asiantuntija susanna.soderlund@nordzucker.com 0505481522

HSE-Coordinator mika.salovaara@suominencorp.com 0503856288

SHEQ-päällikkö panu.kangas@synthomer.com 010 387 9527

Työsuojelupäällikkö tiina.elomaa@sahkolaitos.fi 0406486634

Työsuojelupäällikkö petri.leimu@taos.fi 0415498016

Asiakkuuspäällikkö Paivi.Sihvonen@tapaturva.fi +358 40 537 2975

Toimitusjohtaja aatos.karkkainen@termotohtori.fi 0400-311780

Turvallisuuspäällikkö mikko.tiukka@delfortgroup.com 0400969818

Työsuojelupäällikkö pkolhonen@trinseo.com +358 440 152 162

Toimistosihteeri susanne.lindroos@turkuenergia.fi 050 5573340

työsuojelupäällikkö tommi.alanko@ttl.fi

Laatupäällikkö irene.salminen@ulefos.com 0504676587

Turvallisuuspäällikkö jari.hassinen@upm.com +358405958378

HS manager camilla.enell-ost@veo.fi 0504918894

Toimitusjohtaja olli.alhoniemi@westenergy.fi 0505693337

Työsuojelupäällikkö / Laatuinsinööri / Hitsauskoordinaatoriarto.lepisto@vexve.com 050 302 3783

EHS Manager tuomo.makila@viskoteepak.com 0408303442

viestinta@vr.fi 03070123

Työturvallisuusvastaava risto.lappalainen@vayla.fi 040-670 9444

HESQ Manager jukka.taskinen@yara.com 0407259540
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1.9: Paikkakunnat, joilla työpaikalla on toimipisteitä1.2: Työpaikan nimi ruotsiksi 1.3: Työpaikan nimi englanniksi

Mikkeli Ahlstrom-Munksjö Glassfibre Oy Mikkeli plant

Kotka Ahlstrom-Munksjö Glassfibre Oy, Karhula fabrikAhlstrom-Munksjö Glassfibre Oy, Karhulan plant

Tampere Ahlstrom-Munksjö Tampere Oy Ahlstrom-Munksjö Tampere Oy

Helsinki, Rajamäki, Koskenkorva

Helsinki Ami stiftelsen Ami Foundation

Oulu

Pori

Harjavalta

Kokkola

Porvoo,Kulloo Borealis Polymers Oy Borealis Polymers Oy

Lempäälä

Espoo

Helsinki

Ulvila, Tuusula, Lahti, Jyväskylä

ÄÄNEKOSKI CP Kelco Oy CP Kelco Oy

28 paikkakuntaa

Tampere, Nummela, Kuopio, Ii, Turku ja ViialaDS Smith, Finland DS Smith, Finland

Espoo

Helsinki ja useita muita

Hamina, Taavetti Evonik Silica Finland Oy Evonik Silica Finland Oy

Kotka

Vantaa

Rauma Forchem Plc.

Forssa

Kokkola

Helsinki, Lahti, Turku, Rauma, Tampere, OuluHartela Group Hartela Group

Helsinki Helen Helen

Helsinki

Uudenmaan lääni Samkommunen Helsingfors och Nylands sjukvårdsdistriktJoint Authority of the Helsinki and Uusimaa Hospital District

Kitee ja Hamina Hexion Hexion

Vantaa

Kemi

Lempäälä, Vantaa

koko Suomi

Hyvinkää KONE Industrial AB KONE Industrial Ltd.

Oulu Kraton Chemical Oy Kraton Chemical Oy

Kouvola - -

Lahti Lahti Energia grupp Lahti Energia group

Espoo West Metro Project

36 paikkakuntaa Lantmäteriverket National Land Survey of Finland

Vantaa

Kontiolahti - -

Ikaalinen

Joutseno, Simpele, Kaskinen, Äänekoski, Tampere, Kyröskoski, Kemi, Husum (Ruotsi)Metsä Board Oyj Metsä Board Oyj

Kerava

Jepua, Oravainen, Karjaa, PietarsaariMirka Ab Mirka Ltd.

Jyväskylä, Karkkila Moventas Gears Oy Moventas Gears Oy

Espoo, Turku, Salo ja Kuopio kts. yllä Orion Corporation

Imatra Ovako Imatra Oy Ab Ovako Imatra Oy Ab



Imatra Ovako Imatra Oy Ab Ovako Imatra Oy Ab

Helsinki, Porvoo, Turku, Tampere, Kuopio, OuluOy Gustav Paulig Ab Gustav Paulig Ltd

Porvoo

Suomessa: Parainen ja Heslinki Paroc Oy Ab Paroc Oy Ab

Hämeenlinna

Joensuu, Nurmes, Ilomantsi, Kitee

Hamina, Joroinen

Pyhäjärvi

Rauma

Rauma (pääkonttori), Pori, Valkeakoski; työmaita kokoaikaisesti useita ympäri maailman

Vantaa

Rajamäki

Rauma, Kokkola, Turku

Kajaani, Lohja, Nokia, Tornio ja Vantaa

Turku, Tampere Sandvik Mining and Construction OySandvik Mining and Construction Oy

Jyväskylä, Hyvinkää, Tornio

Tampere, Helsinki Santen Oy Santen Oy

Lohja

Kokkola, Pietarsaari, Tampere, Helsinki

Espoo (pääkonttori), Jyväskylä, Turku, Tampere, Oulu, JoensuuSRV Rakennus Oy SRV Rakennus Oy

Vantaa, Riihimäki, Lahti, Kotka, Lappeenranta, Joensuu, Oulu, Vaasa, Jyväskylä, Nokia, Pori, LietoStena Recycling Oy Stena Recycling Oy

Tuusula STERIS Finn-Aqua

Helsinki, Imatra, Lahti, Joensuu, Kuopio, Oulu, Rovaniemi, Jyväskylä, Savonlinna, Kouvola, Hämeenlinna, Tampere ym.Stora Enso Wood Supply Finland

Helsinki, Lahti, Kouvola, Imatra, Savonlinna, Joensuu, Kuopio, Oulu, Rovaniemi, Jyväskylä ym.Stora Enso Wood Supply Finland

Kotka, Helsinki, Vantaa, Rauma, Mänttä, Oulu

Kirkkonummi Finnsugar Ltd.

Nakkila Suominen Nonwovens Ltd

Oulu Synthomer Finland Oy Synthomer Finland Oy

Tampere Tampereen Sähkölaitos -konserniTampereen Sähkölaitos -konserni

Turku

Pääkaupunkiseutu, Tampere Tapaturva Oy Tapaturva Oy

Espoo Termotohtori Oy (AB) Termotohtori Oy (LTD)

Tervakoski Tervakoski Oy Tervakoski Oy

HAMINA

Turku Åbo Energi Ab Oy

Hki, Tki, Tre, Kuopio, Oulu

Harjavalta, Vantaa Ulefos Oy Ulefos Oy

Mikkeli, Joensuu, Savonlinna, Jyväskylä, Vuohijärvi,Chudovo (Venäjä) ja Otepää (Viro)UPM PLYWOOD OY UPM PLYWOOD OY

Vaasa, Seinäjoki, Rovaniemi, Tampere, Paimio, Västerås, OsloVEO Ab VEO

Mustasaari Westenergy Oy Ab Westenergy Oy Ab

Sastamala, Laitila, Pietari Vexve Oy Factory 1 - 2 Sastamala

Hanko ViskoTeepak ab ViskoTeepak Ltd

Helsinki VR Group Ltd

Helsinki

Siilinjärvi Yara Suomi Oy, Siilinjärvi Yara Suomi Oy, Siilinjärvi
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